
  JÄÄSKI-SEURA RY   20.5.2020 

 

TOIMINTAKERTOMUS 2019 

 
PERUSTIEDOT  

Jääski-seura ry on rekisteröity yhdistys, joka kuuluu Karjalan Liittoon. 

TOIMINTA 

Seura tarjosi jäsenille maksuttoman talkoomatkan Jääskeen 4.5. Matkalle osallistui 29 henkilöä. 

Valtakunnalliset Karjalaiset kesäjuhlat vietettiin Hämeenlinnassa 14.-16.6. Seuran jäsenet Liisa Johansson, Kirsi Juura, Juha 
Penna, Leena Vänskä ja Ritva Raskinen päivystivät kahtena päivänä pitäjätorilla Jääski- infopöydän ääressä. Seuran jäsenet Silja 
Heliste ja Heljä Parkko marssivat airueina juhlakulkuuessa. 

10.8. vietettiin Jääski-päivää Kehruuhuoneella Lappeenrannassa. Osallistujia oli 141, joista jäseniä 85. Päivän päätteeksi tehtiin 
opastettu retki Jääsken Suomen puolelle jääneisiin kyliin; Räikkölään, Hallikkalaan, Kiurulaan, Näträmälään ja Salo-Issakkaan. 
Martti Monnon ja Pekka Kärkkään opastamille kierroksille osallistui kaksi linja-autokyytiä, 75 henkilöä. 

Jääski-seuralla oli Imatra-päivässä 24.8. kävelykatu Inkerinaukiolla oma myynti- ja infopiste, jossa kävi runsaasti Jääski-juurisia 
henkilöitä.   

Kesän aikana seura järjesti kolme matkaa Jääsken ja Enson alueille. Ensimmäisellä toukokuun matkalla oli 8 osallistujaa, 
Heinämatkalla 31 osallistujaa ja Elomatkalla 22 osallistujaa. Retkien järjestelyistä ja opastuksesta vastasi hallituksen jäsen Riitta 
Mustonen. Kyösti Toivonen järjesti 9.-12.6. neljän päivän matkan Laatokan Karjalaan, jossa vierailtiin mm. Käkisalmessa, 
Sortavalassa, Valamon luostarissa, Lumivaaran, Jaakkiman, Lumivaaran ja Lahdenpohjan kirkoissa. Osallistujia oli noin 40 
henkilöä. 

Seura osallistui Karjalaisten Pitäjäyhdistysten liiton (KPYL) järjestämille Pitäjämarkkinoille Karjala-talolla Helsingissä 16.11. 
Tilaisuuksissa myytiin seuran tuotteita, tehtiin jäsenhankintaa ja Jääsken matkoja tutuksi.  

Talvisodan syttymisen muistopäivän kunniaksi laskettiin seppele Myllykosken sankarihautausmaalle yhdessä Myllykosken 
Karjala-seuran kanssa. Hallituksen jäsenen Jaana Vuorio-Palmumaan johdolla ja yhteistyössä Kouvolan kulttuuritoimen kanssa 
Saviniemen koulun näytelmäkerho valmisti Lapsen silmin -näytelmän, joka pohjautui ensolaissyntyisen Pauli Villasen romaaniin 
Pojat Enson jatkosodassa 1941-44. Syyskokouksen jälkeen osallistujat siirtyivät seuraamaan näytelmän ensi-iltaa. Karjalan Liiton 
lapset ja nuoret -teemavuotta toteutettiin tarjoamalla kaikille alle 25-vuotiaille maksuton matka Jääsken matkoilla. 

Suurta huolta aiheutti loppuvuodesta esille tullut Imatran seurakunnan esitys Imatrankosken kirkon toiminnan lakkauttamisesta. 
Hallitus on yhdessä seurakuntavaltuuston puheenjohtaja Pekka Kärkkään kanssa tuonut esille kirkon historiaa Jääsken 
seurakunnan perinteen jatkajana.  

Viipurin hautausmaaseminaariin osallistui hallituksen jäsen Tapio Suojapelto. Karjalan Liiton järjestöseminaariin osallistuivat Erja 
Kaartinen ja Liisa Johansson. Talvisodan päättymisen muistopäivänä 30.11. Tapio Suojapelto ja Kaija Linnahalme kävivät 
sytyttämässä kynttilät Jääsken kirkkomaalla. 

SÄÄNTÖMÄÄRÄISET  KOKOUKSET 

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin Villa Salmelassa, Helsingissä 18.5. Puheenjohtajana toimi Liisa Johansson, sihteerinä 
Leena Vänskä. Osallistujia oli noin 20 jäsentä. Hurmaavan saaristolaishuvilan kuistilla laulettiin kokouksen lisäksi Karjalaisten 
laulu. Paikan suojelija on Riitta Uosukainen ja Jääski-seura on paikkaa ylläpitävän yhdistyksen jäsen. 

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin Kouvolan Myllykoskella, Anjalankosken Teatterissa 30.11. Kokouksen puheenjohtajana 
toimi Ilmari Henttonen ja sihteerinä Leena Vänskä, osallistujia oli 35 henkilöä.  

Syyskokouksessa hyväksyttiin Jääski-seuran toimintasuunnitelma sekä tulo- ja menoarvio vuodelle 2020. Jäsenmaksuksi 
päätettiin 18 euroa, liittymismaksua ei peritä. Jääski-seura ry:n puheenjohtajaksi valittiin edelleen Kirsi Juura. Erovuoroisista 
Leena Vänskä, Juha Penna ja Riitta Mustonen valittiin hallitukseen uudelleen kaudeksi 2020-2021. Hallitukseen valittiin uudeksi 
jäseneksi Johanna Ikävalko Lappeenrannasta kaudeksi 2020-2021. 

Lauri Puhakka ja Aila Lonka valittiin jatkamaan toiminnantarkastajina vuoden 2020. Vara-toiminnantarkastajaksi valittiin Reijo 
Miettinen ja Tarja Sajomaa vuodelle 2020. Kokouksen jälkeen siirryttiin katsomaan näytelmää Pojat Ensossa. 
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JÄSENISTÖ 

Toimintakauden päättyessä 31.12.2019 seurassa oli 692 jäsentä, joista 232 ainaisjäseniä. Seuraan liittyi vuoden 2019 aikana 36 
uutta jäsentä, poistuneita oli 50 henkilöä. Seura teki yhteistyötä Karjala-lehden kanssa, jonka mukaisesti uusi jäsen saa 
liittyessään lehden kuukauden numerot veloituksetta. Jäsenetuina tarjottiin mm. maksuton kuljetus Jääskeen huhtikuussa ja 
Helsingissä sijaitsevan Villa Salmelan käyttö. Lisäksi jäsenistö saa Karjalan Liiton jäsenedut. 

Jääski-seuran aktiiviset jäsenet Kaija Linnahalme ja Eeva Riitta Kauttu kutsuttiin seuran kunniajäseneksi elokuussa 2019 Jääski-
päivässä. Samassa tilaisuudessa kiinnitettiin Karjalan Liiton myöntämät pronssiset ansiomerkit pitkästä toiminnasta 
karjalaisuuden hyväksi Juha Pennalle, Jari Laukkaselle ja Pekka Sihvoselle. Minna Raskiselle kiinnitettiin pronssinen ansiomerkki 
seuran syyskokouksessa. 

HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT 

Hallitus on kokoontunut 5 kertaa; 18.1. ja 11.4. Satun Makioissa Luumäellä, 15.5. Kotkanniemessä Luumäellä, 3.10. Ässätornissa 
Kouvolassa ja 27.11. Satun Makioissa Luumäellä.  Puheenjohtaja Kirsi Juura on toiminut Karjalan Liiton 1. varapuheenjohtajana 
sekä Karjalaisten Pitäjäyhdistysten Liiton KPYL:n puheenjohtajana.   

KERHOT JA SUKUSEURAT 

Seuran piirissä toimineista kerhoista, sukuseuroista ja erilaisista ryhmistä on 31.12.2019 loppuun mennessä saatu tietoa 
seuraavista: Abel Lyyran sukuseura, Arposten sukuseura, Elimäen jääskeläiset, Korian jääskeläiset, Henttosen sukuseura, Imatran 
seudun jääskeläiset, Kuukan sukuseura, Kuurmanrannan koulupiiriläiset, Kärkäs-sukuseura, Pennan sukuseura, Piepposen 
sukuseura, Pääkaupunkiseudun jääskeläiset, Raskisen sukuseura ja Satakunnan alueen jääskeläiset.  

Pääkaupunkiseudun jääskeläiset kokoontuivat pikkujouluihin Karjala-talolle joulukuussa ja kevättapaamiseen maaliskuussa.  
23.11. pikkujoulutapaamiseen osallistui 29 henkilöä ja 23.3. kevättapaamiseen 21 henkilöä. 

Imatran seudun jääskeläiset ja Jaana Vuorio-Palmumaa valitsivat kuva-arkistosta kuvat Jääsken vuosikalenteriin.  

Satakunnan jääskeläiset ovat sulautuneet Satakunnan karjalaisseurojen toimintaan. 

JÄSENPOSTI JA MUU TIEDOTUS 

Vuoden 2019 aikana toimitettiin Jääskeläisen Jäsenposti sekä laaja yli 100-sivuinen Jääskeläinen 2020 -julkaisu, jonka teemana 
olivat talvisota ja evakkous. Lehti lähetettiin kaikille jäsenille maksuttomana jäsenetuna. Useat jäsenet maksoivat kuitenkin 
pyydetyn 5 euron postimaksun.  

Tiedotusta on hoidettu sähköisesti verkkosivujen kautta ja sähköpostiviesteillä. Karjalan Liiton uutiskirjeet on toimitettu 
sähköpostin välityksellä meiliosoitteisiin. Seuran hallinnosta irrallinen, mutta kiinteässä yhteistyössä toimiva sosiaalisen median 
Facebook-ryhmä Juuret Jääskessä on kasvattanut jäsenmääräänsä laajasti. Vuoden lopussa ryhmässä oli noin 900 jäsentä. 
Ylläpitäjinä toimivat Vellamo Vehkakoski, Minna Raskinen ja Tarja Sajomaa. Jääskeläiset ovat aktiivisesti esillä myös muilla 
sosiaalisen median karjalaissivustoilla. Jääski-seura on ollut esillä lehtiartikkeleissa mm. Karjala-lehdessä.  

HAUTAUSMAAT 

Imatran kaupunki myönsi 3000 euron avustuksen Jääsken entisten hautausmaiden hoitoa varten. Hautausmaiden hoidosta 
vastasi Lions Club Imatra. Ryhmälle kertyi Jääsken kirkkomaalla, Enson sankarihautausmaalla ja Punamäen hautausmaalla 120 
työtuntia. Hallituksen jäsen Tapio Suojapelto on toiminut vastuuhenkilönä.  

TALOUS 

Seuran talous perustuu vuosittaiseen tulo- ja menoarvioon. 

Tulokertymää kartuttavat pääasiassa jäsenmaksut. Kuluneella kaudella jäsenmaksun (Karjalan liitto+Jääski-seura, pelkkä seura, 
tukimaksu tai pelkkä liitto) maksoi 500 hlöä. (v. 2018: 475 henkilöä, v. 2017 470 hlöä, v. 2016: 430 henkilöä, v. 2015: 348). 
Tukimaksun maksoi 97 henkilöä. Maksamattomien jäsenmaksujen keräämiseksi maksunsa unohtaneille jäsenille lähetettiin kaksi 
kertaa kirjeitse ja/tai sähköpostilla kehotus maksaa jäsenmaksu. Pyyntö tuotti hyvän tuloksen; jäsenmaksuista kertyi 2485 €, sen 
maksoi 91 henkilöä. Ainaisjäseniin on vedottu Jäsenposteissa vapaaehtoisen tukimaksun maksamiseksi. Tuottoja saatiin myös 
seuratuotteiden myynnistä.  

Tilinpäätös 31.12.2019 oli +872,76 €.  

Taseen arvo oli 30 456,18€.  


